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Loe uudiskirja veebivaates

mai 2021

Haridusuuenduse
uudiskiri

KÕIGE OLULISEM

Õpetajauurimus 2021 ümarlaud


Tallinna Ülikooli Haridusinnovatsiooni keskus (HIK) korraldab kolmapäeval, 26.
mail 2021 Zoomis ümarlaua 2021 aasta õpetajauurimusest! Koos uuringus
osalenud koolide esindajatega on ümarlauale oodatud kõik, kellele pakub huvi
Eesti õpetajate vaade tänasele koolielule ning kooli arengule.


Õpetajauurimused on HIK-i poolt läbiviidav uurimuste seeria, mille käigus
kaardistatakse õpetajate õpikäsitust, suhtumist kooliuuendustesse, ootusi
muutustele nii oma koolis kui Eesti hariduses laiemalt. Eraldi tähelepanu pöörati
2021. aasta uurimus koolide ja õpetajate toimetulekule distantsõppega. Kokku
osales õpetajauurimuses 2610 õpetajat 95 koolist. Kuna esmakordselt sai
küsimustikule vastata ka vene keeles, osalesid uurimuses nii vene õppekeelega
koolid Eestist ning ka 14 kooli Peterburist. 



Ümarlaua kava


13.00 avasõnad (Kätlin Vanari, TLÜ HIKi juhataja) 

13.05–13.25 õpetajauurimuse tutvustus (Mati Heidmets, TLÜ sotsiaalpsühholoogia
professor) 

13.25–13.45 koolide tagasisideraamatu tutvustus (Piret Oppi, TLÜ kooliarenduse
analüütik) 

13.45–13.55 võimalused individuaalkonsultatsiooniks koolidele (Mati Heidmets,
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Registreerumine

Loe intervjuud

Piret Oppi, Kätlin Vanari) 

13.55–14.15 küsimused uurimuse ja tagasisideraamatu kohta, arutelu
14.15–14.30 paus

14.30–15.30 sissevaade uuringu esmastesse tulemustesse

enesereguleeritud õppimine (Kati Aus, TLÜ teadur; Katrin Poom-Valickis,
TLÜ õpetajahariduse professor)
õpioskused (Eve Kikas, TLÜ koolipsühholoogia professor)
toimetulek distantsõppega (Mati Heidmets, TLÜ sotsiaalpsühholoogia
professor)

15.30 küsimused ja arutelu


Ümarlaud toimub virtuaalselt. Palun registreeri end ümarlauda! Pärast
registreerimist edastatakse ümarlauaga liitumise info e-posti aadressile. 


INIMESED

Intervjuu teenetemärgi pälvinud
andragoogika tudengi Diana
Veskimägiga


Diana Veskimägi on andragoogika bakalaureuseõppe II kursuse üliõpilane, kes
pälvis hiljuti presidendi Valgetähe V klassi teenetemärgi.


Õppejõud Katrin Karu iseloomustab Dianat: “Ta on üliõpilasena ennastjuhtiv,
kaasõppijaid toetav ning koostööd väärtustav. Ta on nõudlik enda õppimise osas,
otsib isikupäraseid lahendusi, panustab grupitöödesse ja kogu kursuse
ühtsustundesse. Kuna ta on haridustehnoloog, siis aitab otsida ülesannete puhul
erinevaid digilahendusi ja -keskkondi, näiteks kursuse loodud leheküljel
andragoogika.ee.”
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HUVITAVAT

SEL programm "Meie Maailm" alustab
taas!


Alustab taas universaalne sotsiaal-
emotsionaalse pädevuse arendamise
programm "Meie maailm". See on
ennetusele suunatud klassipõhine
sekkumisprogramm II klassile, mis on
kasutatav kogu klassiga inimeseõpetuse
ainetundide raames ning lähtub riiklikust
õppekavast.


"Meie Maailma" programmis on õpetajal
võimalus toetada süsteemselt laste
toimetulekut suhtlus- ja
õpiprobleemidega, arendades laste
sotsiaal-emotsionaalse pädevusi
õpetajate poolt lõimituna II klassi
inimeseõpetuse ainetundidesse.

Programm lähtub 8-9-aastaste õpilaste sotsiaal-emotsionaalse pädevuse
arengutasemest ning järgib II klassi inimeseõpetuse ainekava teemasid ja
oodatavaid õpiväljundeid. Tunnid on üles ehitatud SE pädevuse arengut toetavaid
tegevusi kasutades ning sisu on täiendatud SE pädevust toetavate teemadega.
Kasutatud on ainekursust läbivat, mängulist ja koostööd toetavat tegevusplatvormi
(pusled, Sõpsiku tegelaskujud jne). Õpilastele suunatud tegevusi toetavad
ülesanded ja materjalid täiskasvanutele, nii õpetajatele kui lapsevanematele.


Programmis testitakse õpilaste sotsiaal-emotsionaalseid oskusi enne ja pärast
õpetajate koolitusi. Õpetajate koolitustel tutvustatakse programmide aluseks
olevaid põhimõtteid ning tundides kasutatavaid materjale (kolmel kuni neljal
kohtumisel). 



Programmi käigus viivad õpetajad läbi tunnid lähtudes programmi materjalidest
ning peavad logi kogemuste ja probleemide kaardistamiseks.


Programm sisaldab:

koolitusi, põhjalikke tugimaterjale ja veebituge õpetajale ning infomaterjale
lapsevanematele;
viieks teemaplokiks jaotatud inimeseõpetuse ainekursuse tunnikavasid ja
õppevahendeid II klassi inimeseõpetuse tundideks;
iga teemaplokiga seotud koostöiseid ülesandeid lapsevanematele;
õpetajate ja õpilaste kogukonna kujunemist, sh koostöö ülesandeid
õpilastega teistes koolides ning õppeaastat kokkuvõtvat sündmust.
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Lisainfo Registreerumine Infotund 14.05

Õpetaja, pane oma abisoov kirja

Lisainfo ja saated

Programmi arendusmeeskond:

Elina Malleus on Tallinna Ülikooli hariduspsühholoogia uurimisrühma
pikaaegne liige, teadmiste arengu teemasid uuriv psühholoogia eriala doktor;
Evelin Õunap (MA) on TLÜ haridusinnovatsiooni keskuse kooliarenduse
konsultant ning klassiõpetaja;
Kristiina Treial (MSc) on Tallinna Ülikooli koolipsühholoogia lektor, varem
töötanud koolipsühholoogina ja õpetajakoolituse õppejõuna Tartu Ülikoolis,
sotsiaal-emotsionaalse pädevuse arengut käsitlevate raamatupeatükkide
autor, SA Kiusamisvaba Kool sisuekspert. 


Vabatahtlike programmi tutvustus

Haridus- ja Teadusministeeriumi toetus võimaldab Tallinna Ülikoolil ja Tartu Ülikoolil
suunata üliõpilasi koolidesse ja lasteaedadesse õpetajaid ja õpilasi toetama.

Tallinna Ülikooli uhiuus taskuhääling
“Haridus eetris”
Tallinna Ülikool kutsus ellu podcasti ehk taskuhäälingu "Haridus eetris", et kõnelda
kõikvõimalikel õppimist ja õpetamist puudutavatel teemadel. 


Rahva lemmikteadusklipiks valiti Reet
Kasepalu lühiloeng


Vabatahtlike programmi tVabatahtlike programmi t……
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Täpsem info ja loeng

Tutvu programmi tulemustega

Konkursi "Teadus 3 minutiga"
rahvahääletus lõppes ja lemmikuks
osutus TLÜ haridusteaduste instituudi
nooremteadur Reet Kasepalu, kes
uurib rühmatöö tegemist.


Suuremate rühmade puhul on oht, et
enamiku tööst teeb ära üks või paar
selle liiget. Selle vältimiseks võib olla
abi Reeda ja ta kolleegide loodud
nutikast abilisest CoTrack, mis näitab,
kui palju keegi ühisesse töösse
panustab, ja pakub õpetajale välja
juhiseid õppimise tõhustamiseks.

Koolieelsete lasteasutuse juhtimise
arenguprogrammi lasteaiad lõpusirgel

26. märtsil tutvustasid lasetaiad arenguprogrammi “Koolieelse lasteasutuse
juhtimine” raames oma asutuses läbi viidud muutuse tulemusi. Programmi
eesmärgiks oli õppida looma tingimusi koostöiseks muutuste juhtimiseks lapse
arengukeskkonna kujundamisel.


Programmis osales Haridusameti toel 9 Tallinna lasteaeda, igast lasteaiast 3-
liikmeline juhttiim. Igal lasteaial oli oma fookus millele nad aasta jooksul
keskendusid. Kuulamas olid ka juba arenguprogrammi uue lennu Tallinna
lasteaiad, et saada inspiratsiooni oma muutuste juhtimiseks.


Minutiloeng stressist


1 minuti loeng: Kuidas str1 minuti loeng: Kuidas str……
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Loe ka artiklit

Info ja registreerimine

KOOLITUSED

14.06.2021–20.06.2022 „Meie Maailm“
programmi rakendamine


Eesmärk: süvendada teadlikkust lapse sotsiaal-emotsionaalsest pädevusest ning
selle arendamise võimalustest; kujundada oskused sotsiaal-emotsionaalse
pädevuse arendamiseks klassis ja valmisolek programmi “Meie maailm”
eesmärgipäraseks ja järjepidevaks rakendamiseks oma klassis programmi tausta,
sisu ja komponentide tutvustamise ning rakendamise jälgimise ja analüüsi abil.



Registreerimise tähtaeg: 7.06.2021

26.08.2021–30.11.2021 Robootika- ja
MATIK vahendite lõimimine
õppetegevustesse alus- ja alghariduses
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Info ja registreerimine

Info ja registreerimine

Eesmärk: kujundada valmisolek ja oskused jätkusuutlike ja tõenduspõhiste uute
MATIK valdkonna õppemeetodite rakendamiseks ja levitamiseks koolieelses
lasteasutuses ja põhikoolis. 



Kellele: koolieelse lasteaia õpetaja ja/või põhikooli õpetaja ametikohal töötav
tegevõpetaja.



Lisainfo: koolitus toimub põimõppes ehk nii lähiõppena kui ka
kaug(distants-)õppena, tagatud on hajaõpe (sünkroonne osalemine kaugõppes
õppijatele).



Registreerumise tähtaeg: 22.08.2021


13.09.2021–7.06.2022 Pedagoogika -
õppimisest ja õpetamisest alustavale
õpetajale
Eesmärk: Saada tuge õpetajana töötamiseks esmaste pedagoogiliste
baaskompetentside kujunemiseks kutsestandardist lähtuvalt; olla valmis
enesearenguks ja pidevõppeks; kujundada arusaam õppimise ja tänapäevaste
õpetamise põhimõtete mõistmiseks ja rakendamiseks; õppida vastavalt sellele
õppija õppimist toetama, õppimist toetavat õpikeskkonda kujundama, õpi- ja
õpetamistegevusi kavandama, iseenda kui õpetaja tegevust uurima ja isiklikke
arengueesmärke kavandama.


Kellele: Tööd alustavad või juba õpetajana tegutsevad õpetajad, kellel on vähemalt
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase, kuid kellel puudub
pedagoogiline ettevalmistus.


Hind: 1420 EUR


Registreerumise tähtaeg: 12.09.2021


23.08.2021–30.06.2022 Riigikaitseõpetus
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Info ja registreerimine

Eesmärk: omandada riigikaitse-alased pädevused ning kujundada hoiakud ja
valmisolek riigikaitse valikaine õpetamiseks üld- ja kutsehariduses.


NB! Kandideerimiseks esitada dokumendid hiljemalt 30.06.2021.


MEIE MEEDIAS

Õpetajate Leht

"Õpetame lapsed tõhusamalt õppima" (Eve Kikas)


"Muusikaõpetaja diplom kahest ülikoolist korraga" (toimetaja Sirje Pärismaa)


Loe, kuidas HIK-i kooliarenduse konsultant Jüri Käosaar panustab uue
riigigümnaasiumi loomisse Tabasalus: "Lennukaaslased loovad uut
riigigümnaasiumi" (toimetaja Sirje Pärismaa)


"Schoolaby muudab veebiõppe palju lihtsamaks!" (toimetaja Raivo Juurak)

Ekspert eetris: “Meie tänapäeva riskid
ja kriisid”

21. aprillil oli TLÜ saatesarjas
„Ekspert eetris“ külas TLÜ vilistlane
Viola Murd.



Vestleldi olulistest riskidest
ühiskonnas, kriisideks
valmistumisest ja mida oleme seni
õppinud. 

Ekspert eetris: Viola Ekspert eetris: Viola ……
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Kõik "Ekspert eetris" loengud



Saatejuht BFMi lektor Mart Soonik.

Eemalda mind uudiskirja listist

Tallinna Ülikool

Unsubscribe

Narva mnt 25, Tallinn, 10120, Estonia
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